Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Modus latinitatis

Ebrardus, Ulricus

[Straßburg], 1491

Vorderdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-293506](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-293506)

Qui in prole parentibus reuerentia
 ad quam hortat scriptura
 in hoc corde contra patrem et matrem
 tuam nec genitibus patris et matris
 tue obuiaueris! Sic precepit ut filij
 honorem parentibus optineant
 videlicet eis in necessitatibus eorum subueniendo

1918

Subiunctum plus uolet quod uictimum

Sicut beatus Gregorius
 Nihil certe delectabilius quam in aures
 domini que pura oratio directa de corde
 fidelium

in gloria

Quid ego sunt pauperes quibus datur
 anse lazari nostri per quos de terra
 ad alium migramus.

Ece pauperes an dabo non habet
 et habundat // Sed cum pro te deum orat
 usque ad deum clamat / dno nubui angust
 ad hunc fide uibe pro me
 Nam pro misericordia qua se facit pauper
 deus miseret filia peius etiam cum
 laborat

Gregorius

Se hoc id uult si sit peccator ut corrigat
 si sit bonus ut consolaretur

Augustinus

Quis laborat qui bene facit

Quintus quod facit tunc non parit meritum
 ualde tibi uale pro fide si penitentia uideat

Thomae moralis

Adh. f. (Jacobus, de val. missae pro defunctis)
 Basel: Herb. Turker
 (1493)